КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02. 12.  2015                                     с.Куреж                                       №  44 –п
Об утверждении Перечня
муниципальных услуг

    На основании Постановления главы Курежского сельсовета от 31.08.2015 № 39/1-п «об утверждении Порядка формирования ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Курежского сельсовета»,

Постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Сельский Дом культуры с.Куреж», находящимся в ведении администрации Курежского сельсовета в качестве основных видов деятельности согласно приложению.
2. Постановление администрации сельсовета от 31.08.2015  № 39-п считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2016 года и подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Курежского сельсовета».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                             Д.Н.Усенко

[bookmark: _GoBack]

image1.emf
№

п/п

Код

вид

а

дея

тель

нос

ти

Реестровый

номер

Код

базовой

услуги или

работы

Наименование

базовой услуги или

работы

Содержа

ние

услуги 1

наименование

органа,

осуществляющего

функции и

полномочия

учредителя

код

органа,

осществля

еющего

функции и

полномочи

я

учредителя

Условия

(формы)

оказания

услуги 1

Усло

вия

(фор

мы)

оказа

ния

услуг

и 2

Признак

отнесени

я к

услуге

или

работе

Уровень

ППО

Платност

ь услуги

(работы)

Код

ОКВЭД

Код ОКПД Вид

учрежден

ия

наименование

муниципального

учреждения и его

код в соответствии с

реестром участников

бюджетного

процесса

Категория

потребителей

услуги (работы)

Наименование показателя

объема услуги (работы)

Наименование

показателя качества

услуги (работы)

Включена в Федеральный реестр

государственных услуг, реестры

Включена в перечень услуг,

которые являются необходимыми

Реквизиты нормативных правовых

актов, являющихся основанием

для включения

1

70702510000000

0000004101

07.025.1 Организация

деятельности

клубных

формирований и

формирований

самодеятельного

народного

творчества

Администрация

Курежского

сельсовета

00220

работа

мунципаль

ное

образовани

е

бесплатн

ая

92.51 92.5 Учрежде

ние

клубного

типа

МБУК Курежский

СДК(код - Щ5845)

в интересах

общества

Количество клубных

формирований (Единица)

доля  систематически

занимающихся в клубных

формированиях %

Нет

Нет

3612-1 Закон Основы

законодательства Российской

Федерации о культуре

2

14

14010100700100

000008102

14.010.1 Организация

мероприятий

Народны

е

гуляния,

праздник

и,

торжеств

енные

меропри

ятия,

памятные

даты

Администрация

Курежского

сельсовета

00220

По месту

расположени

я организации

Работа

мунципаль

ное

образовани

е

бесплатн

ая

92.51 74.87.15 Музей,

Библиоте

ка,

Учрежде

ния

клубного

типа

МБУК Курежский

СДК(код - Щ5845)

физические лица;

юридические лица;

количество участников

мероприятия

(Человек);количество

проведенных мероприятий

(Штука);

процент положительных

отзывов в книге

обращений

Нет Нет

02-ФКЗ Федеральный

конституционный закон

Федеральный конституционный

закон "О Правительстве РФ";131-

ФЗ Федеральный закон Об общих

принципах организации местного

самоуправления Российской

Федерации;184-ФЗ Федеральный

закон Об общих принципах

организации законодательных

(представительных) и

исполнительных органов

государственной власти субъектов

Российской Федерации

3 14

1400900070010

0000003101

14.009.0 Организация

мероприятий

Народны

е

гуляния,

праздник

и,

торжеств

енные

меропри

ятия,

памятные

даты

Администрация

Курежского

сельсовета

00220

По месту

расположени

я организации

Услуга

мунципаль

ное

образовани

е

бесплатн

ая

92.51 74.87.15 Музей,

Библиоте

ка,

Учрежде

ния

клубного

типа

МБУК Курежский

СДК(код - Щ5845)

физические лица;

юридические лица;

количество участников

мероприятия

(Человек);количество

проведенных мероприятий

(Штука);

среднее число зрителей

на мероприятиях  в

расчете  на 1 тыс.чел.

Нет Нет

02-ФКЗ Федеральный

конституционный закон

Федеральный конституционный

закон "О Правительстве РФ";131-

ФЗ Федеральный закон Об общих

принципах организации местного

самоуправления Российской

Федерации;184-ФЗ Федеральный

закон Об общих принципах

организации законодательных

(представительных) и

исполнительных органов

государственной власти субъектов

Российской Федерации

Приложение к постановлению администрации

Курежского сельсовета №44 - п от 02.12.2015.

Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet1.xls
Лист1

																																						Приложение к постановлению администрации Курежского сельсовета №44 - п от 02.12.2015.

		№ п/п		Код вида деятельности		Реестровый номер		Код базовой услуги или работы		Наименование базовой услуги или работы		Содержание  услуги 1		наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя		код органа, осществляеющего функции и полномочия учредителя		Условия (формы) оказания услуги 1		Условия (формы) оказания услуги 2		Признак отнесения к услуге или работе		Уровень ППО		Платность услуги (работы)		Код ОКВЭД		Код ОКПД		Вид  учреждения		наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса		Категория потребителей услуги (работы)		Наименование показателя объема услуги (работы)		Наименование   показателя качества услуги (работы)		Включена в Федеральный реестр государственных услуг, реестры государственных услуг субъектов РФ, реестры муниципальных услуг в соответствии с 210 ФЗ		Включена в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденный в 210 ФЗ		Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения

		1		7		07025100000000000004101		07.025.1		Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества				Администрация Курежского сельсовета		00220						работа		мунципальное образование		бесплатная		92.51		92.5		Учреждение клубного типа		МБУК Курежский СДК(код - Щ5845)		в интересах общества		Количество клубных формирований (Единица)		доля  систематически занимающихся в клубных формированиях %		Нет		Нет		3612-1 Закон Основы законодательства Российской Федерации о культуре

		2		14		14010100700100000008102		14.010.1		Организация мероприятий		Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты		Администрация Курежского сельсовета		00220		По месту расположения организации				Работа		мунципальное образование		бесплатная		92.51		74.87.15		Музей, Библиотека, Учреждения клубного типа		МБУК Курежский СДК(код - Щ5845)		физические лица; юридические лица;		количество участников мероприятия (Человек);количество проведенных мероприятий (Штука);		процент положительных отзывов в книге обращений		Нет		Нет		02-ФКЗ Федеральный конституционный закон Федеральный конституционный закон "О Правительстве РФ";131-ФЗ Федеральный закон Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации;184-ФЗ Федеральный закон Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации

		3		14		14009000700100000003101		14.009.0		Организация мероприятий		Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты		Администрация Курежского сельсовета		00220		По месту расположения организации				Услуга		мунципальное образование		бесплатная		92.51		74.87.15		Музей, Библиотека, Учреждения клубного типа		МБУК Курежский СДК(код - Щ5845)		физические лица; юридические лица;		количество участников мероприятия (Человек);количество проведенных мероприятий (Штука);		среднее число зрителей на мероприятиях  в расчете  на 1 тыс.чел.		Нет		Нет		02-ФКЗ Федеральный конституционный закон Федеральный конституционный закон "О Правительстве РФ";131-ФЗ Федеральный закон Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации;184-ФЗ Федеральный закон Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации

XDO_METADATA

		Version		1

		Template Code

		Last Modified Date:		6-Aug-14

		Last Modified By:		Belyakov Ivan

		Data Constraints:						<!-- Don't modify the section on and before this line -->

		XDO_GROUP_?SERVICE_LIST?		<xsl:for-each select=".//SvcChngList_Service/SvcChngList_Service_ITEM[string-length() != 0]">		</xsl:for-each>

		XDO_?ROWNUMBER?		<?Service_RowNumber?>

		XDO_?ACTDOMCODE?		<?Service_ActDomCode?>

		XDO_?REGRNUMBER?		<xsl:value-of select="Service_RegrNumber"/><xsl:text> </xsl:text>

		XDO_?NAME_CODE?		<?Service_Name_Code?>

		XDO_?NAME_NAME?		<?Service_Name_Name?>

		XDO_?SC_NAME_1?		<?Service_SvcCnts_Name_1?>

		XDO_?SC_NAME_2?		<?Service_SvcCnts_Name_2?>

		XDO_?SC_NAME_3?		<?Service_SvcCnts_Name_3?>

		XDO_?NAME_1?		<?SvcTerms_Name_1?>

		XDO_?NAME_2?		<?SvcTerms_Name_2?>

		XDO_?SVCKIND?		<?Service_SvcKind?>

		XDO_?PBL_NAMES?		<?Service_PblcEntKnd_Name?>

		XDO_?SVCPAID?		<?Service_SvcPaid?>

		XDO_?RCA_CODE?		<xsl:value-of select="Service_RuClsEcActs_Code"/><xsl:text> </xsl:text>

		XDO_?RUCLSPRECACS_CODE?		<xsl:value-of select="Service_RuClsPrEcAcs_Codes"/><xsl:text> </xsl:text>

		XDO_?INSTKND_NAME?		<?Service_InstKnd_Names?>

		XDO_?CSMCTGY_NAME?		<?Service_CsmCtgy_Name?>

		XDO_?VOLIND_NAME?		<?Service_VolInd_Names?>

		XDO_?QI_NAME?		<?Service_QltyInd_Names?>

		XDO_?BELONG210FL?		<xsl:if test="(Service_Belong210FL='true')">Да</xsl:if><xsl:if test="(Service_Belong210FL='false')">Нет</xsl:if>

		XDO_?NCSRLYBELONG210FL?		<xsl:if test="(Service_NcsrlyBelong210FL='true')">Да</xsl:if><xsl:if test="(Service_NcsrlyBelong210FL='false')">Нет</xsl:if>

		XDO_?NPA_DESCRIPTIONS?		<?Service_LADescriptions?>

		XDO_GROUP_?HEADER?		<xsl:for-each select="*">		</xsl:for-each>

		XDO_?ACTDOMNAME?		в сфере "<xsl:value-of select="ActvtyDomn_Name"/>"

		XDO_?LGLACT_NAME?		<?LglAct_Name?>

		XDO_?LGLACT_APPROVEDBY?		<?FSPApprvr?>

		XDO_?LGLACT_APPRVDAT?		<?LglAct_ApprvdAt?>